PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER Nº 064/2004

DATA: 15/04/2004

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO Nº 006/2004

SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO A ILMª SRª GLEICE SOCORRO DE ARAUJO AMORIM, SOLDADA DA POLÍCIA MILITAR PELOS 16 ANOS DE ATUAÇÃO NA POLÍCIA E SER A PRIMEIRA SOLDADA A ATUAR EM NOSSO MUNICÍPIO.

RELATOR: ADEVANIR PEREIRA DA SILVA

RELATÓRIO: Aos quinze dias do mês de abril de dois mil e quatro reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e redação para exarar parecer a Moção de Aplauso nº 006/2004, à Sra. Gleice Socorro de Araújo Amorim. Após discussão fui nomeado relator e exaro o seguinte parecer a moção cumpre as normas regimentais, portanto sou de parecer favorável a sua tramitação em plenário.

Sala das Comissões, em 15 de abril de 2004.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Adevanir P. da Silva

Membro
	Elso Rodrigues

Membro